

**PETROMAX, S.A. DE C.V.**

PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
San Nicolás de los Garza, Nuevo León,
México
C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie: GAIFK Folio: 224539	Fecha: 2019-11-06T13:03:40
UUID: 32b48b2c-e85b-415d-a68c-646237723512	
Lugar de Expedición: 25085	Tipo de Comprobante: INGRESO
N° de estación: 6085	
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	
N° de ticket: 224539	Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Condiciones de pago:	Moneda: MXN

VENDIDO A:
UAA750303NHA
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
CALZADA ANTONIO NARRO 1923.
BUENAVISTA
C.P.25315 MÉXICO
Uso del CFDI: P01 - POR DEFINIR

Cantidad	Unidad Medida	N° Id.	Clave Producto	Descripción			Precio Unitario	Importe	Descuento
10.532	LTR		15101506	MAGNA			\$ 16.428978	\$ 173.03	\$ 0.00
	Base	Impuesto	Tasa	Tipo Factor	Importe	Tipo			
	\$ 168.56	002	0.160000	Tasa	26.97	Traslado			

Mano

Tipo de relación:
CFDI Relacionado:
No° Certificado del SAT:00001000000404624465
Fecha y hora de certificación:2019-11-06T13:04:01

Subtotal:	\$ 173.03
Total IVA:	\$ 26.97
Total del Comprobante:	\$ 200.00

Importe en Letras: DOSCIENTOS PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor: EI66Gha++VpCNPo3+bPYfdnTnN/BFBMNOB0E8dGEeO7asUUgvnnG8uYEPvGNzVZHq0rQ0GICFz4PXQaAEuSIO40cmRnjo1XQWiZmDxaBgw0AXnrayn4InrAlpSKJE8prA1ElxoCZSDBbmxrNhhVkcMwo7hE0VxlX7IjM4eSVu+eY6suicvO81/X2ZsW6+eXmJv1QeOEqeVF2jFKbD2HulzEhV9KAvbaqn0KjkqKg47M6eOgDzGx4H/Q5pla5KeiMFLwPKXtUxOJFYC46Nhm5/+McPN73Suko937126diRxDjkbNk.J6d5Z4gXdwDWQlhTGWXEIEyq2mHugTg7Q==

Sello digital del SAT: nmQFYHt6bFJvz9NDcoYjMsvMSSLSoJHnVxzY4aJ/A2jAR06QQ2jeQrwwsJMh2XrS1vXdY0e39ued5R86hvjiylmJW5PvRdkDdMdbG7SsdrJ0kcNo1+RLjcxJl/VxkrkeKqodUx/3kneuGuuOGhDSyMBFDXV7mXLVs+GPbAFYCRf0ytyxMDYkw/8Z2wjL30CD4QgRSHSg4W+Sjk3lzavlk/cj/2yTIBtbTzk/wjrpMg+2ZqYvNHgSxAPDRE6ks3TsOLgFIdaFWkrrr698OPQqPpUId7YBel5zuxD8EDTC+xiW9038CMT1BCZKpX7oam7XnxIW2IPK61wc9g==

Cadena original del Complemento de Certificación del SAT:
[1.1|32b48b2c-e85b-415d-a68c-646237723512|2019-11-06T13:04:01|AUR100128NN3|EI66Gha++VpCNPo3+bPYfdnTnN/BFBMNOB0E8dGEeO7asUUgvnnG8uYEPvGNzVZHq0rQ0GICFz4PXQaAEuSIO40cmRnjo1XQWiZmDxaBgw0AXnrayn4InrAlpSKJE8prA1ElxoCZSDBbmxrNhhVkcMwo7hE0VxlX7IjM4eSVu+eY6suicvO81/X2ZsW6+eXmJv1QeOEqeVF2jFKbD2HulzEhV9KAvbaqn0KjkqKg47M6eOgDzGx4H/Q5pla5KeiMFLwPKXtUxOJFYC46Nhm5|idiRxDjkbNk.J6d5Z4gXdwDWQlhTGWXEIEyq2mHugTg7Q==|00001000000404624465|]



Este documento es una representación impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizó con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, aún está pendiente su publicación por lo que puede ser modificado.



MIGUEL DAINITIN TALAMAS

E02251 / RFC DATM501113DV6
ABASOLO NORTE, No. 2041
CENTRO
SALTILLO, COAHUILA
C.P. 25000, MÉXICO
TEL/FAX: 8444160225



DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
ABASOLO NORTE No. 2041 CENTRO SALTILLO
, COAHUILA, MEXICO, C.P. 25000

RÉGIMEN FISCAL:
612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000104532

FACTURA No.

ABE 43579

FOLIO FISCAL

5af55c32-95ca-4022-ac89-7c7dd8188128

LUGAR DE EXPEDICION

25000

Table with 3 columns: FECHA, HORA, R.F.C., USO CFDI. Includes client information for Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro.

Table with 8 columns: Cantidad, U.de M., No. Id., CveProdSer, Descripción, P. Unitario, Importe, Descuento. Includes item: 43.4830 LTR Litro 32011 15101506 32011 MAGNA.

Factura s/nota(s) : 80540085-0

Sello Digital del Emisor:

bXW6hfHNgKBuSswBeyNh9EP3rpbZ2CiLSnbA6CicQUF8B7aLKTp2IXT/mlsCQbWb/72hLtkvq+B68908+QgjuWbEZ48dNVOpPwAcDj3Clh80mN3v4F5bmMTtkv2BEgVjlaomiL...

Sello del SAT:

KgPb0oQthhu5ZkQ8q4vvNzVkt16IKN79u8X/HHXoH+EZPDB+FznTiL5ZBL3iNYJ8gjlrtJvCBAQ3TEpajC/1V7iYpgvet9lgC8rRfEnKSkA7jKEpk/CWM5GngPLEGzefdZzv8SFcr1+K...

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|5af55c32-95ca-4022-ac89-7c7dd8188128|2019-11-06T12:56:34|EDI101020E99|bXW6hfHNgKBuSswBeyNh9EP3rpbZ2CiLSnbA6CicQUF8B7aLKTp2IXT/mlsCQbWb/72hL...

Facturación Electrónica por Internet

Handwritten signature in blue ink.

Importe en letras:

(Ochocientos cincuenta pesos 09/100 M.N.)



Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminación 5557)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$735.38
I.V.A. 16.00% \$114.71
TOTAL \$850.09